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Strona internetowa prowadzonego postepowania

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie
podstawowym bez negocjacji na wykonanie zadania pn. : ,,Przebudowa i rozbudowa drog
w Skoroszycach - ulice: Stoneczna, Ogrodowa, Dziatkowa — Etap 3 ul. Dziatkowa i dr 5
(dz.674)”.

WYJASNIENIE TRESCI SWZ (2)

Na podstawie art. 284 ust. 216 z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz.U.
z2022r. poz. 1710 z pdézn.zm.), Zamawiajgcy udziela wyjasnien na zapytania dotyczgce tresci

specyfikacji warunkéw zamdwienia dla przedmiotowego postepowania:

Pytanie nr 1:

»W pomocniczym przedmiarze robot branzy sanitarnej — Etap3b w pozycji 17 wskazano na
wykonanie kanatu deszczowego z rur betonowych i zelbetowych WIPRO o $ér. 500 mm o
diugosci 197,25 m, natomiast w opisie do projektu oraz na rysunku ,Projekt Zagospodarowania
Terenu” a takze na profilach wskazano na wykonanie wszystkich kanatéw z rur PCV litych
klasy SN8. Poréwnujagc dtugos¢ wskazang w pozycji 17 tj. 197,25 m wywnioskowano ze
dotyczy to prawdopodobnie kanatu w pasie drogi wojewddzkiej na odcinkach ,K1-D117- Wyl2”
(L=84,42 m)i ,Zt1-D118-D119-Z2L2” (L=112,75 m).

W zwigzku z powyzszg rozbieznoscig prosimy o jednoznaczne okreslenie czy i na jakich
kanatach (prosze okresli¢é konkretne odcinki) nalezy uwzgledni¢ ich wykonanie z rur
betonowych lub Zzelbetowych WIPRO, oraz jednoznaczne okreslenie czy majg by¢ to rury
betonowe czy tez zelbetowe?”

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Zamawiajacy informuje, ze do wyceny nalezy przyjgé rury zgodnie z dokumentacjg projektowg
tj. rury PCV.

Pytanie nr 2:

Prosze o informacje czy do oferty nalezy dotgczy¢ kosztorys ofertowy

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Kosztorys ofertowy nalezy ztozy¢ zgodnie z pkt 5.7 SWZ, na 5 dni przed podpisaniem umowy.

Przedmiotowe wyjasnienia tresci SWZ, stanowig integralng jej czes¢, sg wigzace dla

wszystkich Wykonawcoéw i nalezy je uwzglednié przy sporzadzaniu i skladaniu ofert.

Bernard Rudkowski
/-/ zastepca Wojta Gminy Skoroszyce

zatwierdzam

Zmiane niniejszg zamieszcza sie
na stronie postepowania Zamawiajgcego
w dniu 24.04.2023 r.



